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 　　京 都 バ ス 標 準 時 刻 表 停留所名 2024.03.20実施

鞍馬・烏丸北大路(北大路駅)・京阪出町柳駅 方面 広　河　原　方面

10:43 京阪出町柳駅 ゆき 8:08 広 河 原 ゆき

18:37 京阪出町柳駅 ゆき 15:59 広 河 原 ゆき

11:47 京阪出町柳駅 ゆき 8:38 広 河 原 ゆき

18:37 京阪出町柳駅 ゆき 15:59 広 河 原 ゆき

 ■運賃表（主要停留所のみ記載）  ■運賃表（主要停留所のみ記載）

¥170 鞍馬 ¥170 古道橋

¥170 貴船口 ¥170 峠下

¥180 二の瀬 ¥170 百井別れ

¥210 市原（上野中） ¥210 花背峠

¥230 市原駅前 ¥250 旧道別れ

¥260 洛北病院前 ¥290 堂ノ町

¥290 京都産業大学前 ¥340 花背山の家前

¥330 柊野別れ ¥340 別所下の町

¥350 朝露ヶ原 ¥380 紅葉橋

¥350 上賀茂神社前 ¥440 角子橋

¥410 北大路堀川 ¥450 小野谷口

¥430 烏丸北大路（北大路駅） ¥480 大布施

¥460 洛北高校前 ¥480 八桝口

¥510 高野橋東詰 ¥500 春日社前

¥510 出町柳駅前 ¥550 花背交流の森前

¥550 教会前

¥570 大悲山口

¥600 井の口橋

¥630 杜若

¥650 能見口

¥680 下の町

¥710 尾花町

¥720 広河原

　●交通渋滞等のため表示時刻より遅着することもありますのでご了承下さい｡　　●たばこの吸殻やゴミは捨てないよう､停留所付近の美化にご協力願います｡

扶 桑 橋

平　　　日 平　　　日

土曜　・　休日 土曜　・　休日

　【異常気象時の運行について】
　運行路線において、道路規制(雨量規制等)が行われることになった場合は、全面運休となります。
　また、台風接近時・大雨・大雪時などに、安全の確保が困難と判断した場合は、全面運休または一部運休とする場合が
　あります。最新の運行状況についてのお問い合わせは、高野営業所(電話075-791-2181)までお願いします。

平日のみ運行。
8月14・15・16日および
12月29日～1月3日の毎日
は、土曜・休日ダイヤで

運行します。

平日のみ運行。
8月14・15・16日および
12月29日～1月3日の毎日
は、土曜・休日ダイヤで

運行します。

土曜・休日のみ運行。
8月14・15・16日および
12月29日～1月3日の毎日

に、運行します。

土曜・休日のみ運行。
8月14・15・16日および
12月29日～1月3日の毎日

に、運行します。

ワンマンカーについてのお願い
●後乗り、前降りです。ご乗車の際「整理券」をお取りください。硬貨、千円札の両替は

運転手席横の自動両替器で願います。高額紙幣の両替はお断りしておりますのでご了承

願います。
●「危険物」の車内持込は固くお断りいたします。

小児運賃・手回り品料金について

小児運賃・手回り品料金（石油缶程度の大きさから）、およびスキー持込料

（１組単位）は、大人普通旅客運賃の半額とし、10円単位に切上げます。

ただし、手回り品料金およびスキー持込料金は 310円を限度とします。 お問い合わせ等は

●京都バス 高野営業所 電話 791-2181  ●京都バス 本社営業課 電話 871-7521


